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場　所

主　催 公益財団法人　大阪陸上競技協会

（コード番号　24273308 /273090 ）

グランドコンディション

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:45 曇り 20.0℃ 56% 東 0.0m/s

10:00 曇り 20.0℃ 59% 北西 0.6m/s

11:00 曇り 21.0℃ 57% 南東 1.0m/s

12:00 曇り 21.5℃ 49% 南東 0.4m/s

13:00 曇り 20.0℃ 57% 西 0.4m/s

14:00 晴れ 21.0℃ 53% 南西 0.9m/s
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 3/31 南  陸登(2) 11.59/-0.5

福泉

千崎  明希人(2) 11.67/-0.5

天王

小田桐  健介(2) 11.71/-0.5

河南陸上クラブ

山本  蓮(2) 11.75/-0.5

梶

米野  晋ノ介(2) 11.79/-0.5

津田

平野  晃生(2) 11.89/-0.5

西

男子１
・２年

１００ｍ 3/31 佃  怜桜(3) 11.48/-0.2

歌島

和田  悠陽(3) 11.73/-0.2

泉南

森本  壹圭(3) 11.91/-0.2

河南陸上クラブ

馬野  璃空(3) 12.02/+0.7

日根野

奥野  誠太郎(3) 12.02/-0.2

豊中三

田邉  惹和(3) 12.09/-0.2

旭東

梅崎  莉玖亜(3) 12.15/-0.2

峰塚

大川  隼育(3) 12.51/+0.7

守口一

男子３
年

２００ｍ 3/31 佃  怜桜(3) 23.15/-0.1

歌島

米野  晋ノ介(2) 23.17/-0.1

津田

近藤  直矢(2) 23.28/-0.1

豊中四

太田  翔英(2) 23.52/-0.1

箕面一

山本  蓮(2) 23.97/-0.1

梶

藤本  泰地(2) 24.28/-0.1

アカデミア

岡田  伊織(2) 24.64/+0.7

アカデミア

松本  賢飛(2) 24.75/-0.5

今市

４００ｍ 3/31 浅井  快斗(2) 55.23

茨木南

有本  圭吾(2) 56.18

河南陸上クラブ

村田  元気(3) 58.07

歌島

寺島  斗希(2)  1:00.28

墨江丘

桐原  成雅(1)  1:04.79

旭東

８００ｍ 3/31 岡野  竜之介(3)  1:57.05

北池田

茂籠  和生(2)  1:57.20

関西創価

辻井  智稀(2)  1:57.31

吉川

辻  晴充(2)  2:00.98

金岡南

川﨑  莉空(2)  2:01.33

津久野

植野  元唯(2)  2:02.61

泉佐野三

市岡  幸一郎(3)  2:03.34

日根野

岸田  瑛翔(2)  2:05.23

成法

１５００ｍ 3/31 和田  大征(3)  4:07.37

佐野

植野  元唯(2)  4:08.85

泉佐野三

景山  駿雅(3)  4:12.12

墨江丘

粟飯原  憲心(2)  4:14.00

長吉西

青木  亮太朗(2)  4:15.68

河南陸上クラブ

東  海斗(2)  4:16.28

河南陸上クラブ

前山  蒼稀(3)  4:18.82

東陽

木田  優吾(2)  4:25.65

守口一

３０００ｍ 3/31 道本  優喜(3)  9:08.37

茨木AC

神谷  勇輝(2)  9:17.86

河南陸上クラブ

東  海斗(2)  9:18.03

河南陸上クラブ

木田  優吾(2)  9:25.34

守口一

白石  昇大(3)  9:35.75

新北野

景山  駿雅(3)  9:40.94

墨江丘

東島  大成(2)  9:42.01

河南陸上クラブ

中東  八六(3)  9:42.46

今市

110mH

(0.914/9.14m)

3/31 水谷  正夢(2) 15.42/-0.6

平井

篠田  琉嘩(2) 15.58/-0.6

白鷺

小野下  蓮人(2) 15.93/-0.6

豊中三

徳和目  諒(2) 16.05/-0.6

深井中央

谷川  僚哉(2) 16.38/-0.6

河南陸上クラブ

木下  遼(2) 16.55/-0.6

赤坂台

鈴木  晴斗(1) 16.57/-0.6

美木多

４×１００ｍＲ 3/31 河南陸上クラブ 45.42

谷川  僚哉(2)

河内  遙利(2)

小田桐  健介(2)

外山  樹(2)

アカデミア 45.96

藤本  泰地(2)

岡田  伊織(2)

佐々木  源斗(2)

片岡  海翔(2)

守口一 46.49

林  快慧(3)

西田  侑慈(3)

山下  晋平(3)

大川  隼育(3)

峰塚 46.78

山庄  琉清(2)

松本  拓真(2)

小川  貴寛(2)

澤﨑  絢(2)

豊中三 46.82

中西  陸(2)

春野  莉音(2)

中西  琉聖(2)

小野下  蓮人(2)

天王 46.84

宅島  悠(2)

加勢本  琉唯(2)

間嶋  純一朗(2)

千崎  明希人(2)

歌島 46.85

菅原  潤(2)

松本  士龍(2)

中村  爽汰(2)

蓮子  愛悟(2)

浜寺 46.88

東崎  漣(2)

上田  颯太(2)

種田  琉生(1)

山川  大輝(1)

走高跳 3/31 杉浦  斗真(2) 1m82

金岡南

山中  颯太朗(3) 1m79

峰塚

梅崎  莉玖亜(3) 1m70

峰塚

藏本  絢斗(2) 金岡南 1m55

堀田  圭吾(2) 今市

姜山  想太(1) 旭東 1m55

佐々木  啓大(2) 峰塚

有本  圭吾(2) 1m40

河南陸上クラブ

棒高跳 3/31 須鴨  響(2) 3m20

峰塚

岩浪  琉生(1) 2m60

河原城

走幅跳 3/31 山下  晋平(3)   6m04/+0.5

守口一

西  琉輝(2)   5m89/+1.2

金岡南

松本  拓真(2)   5m50/+0.4

峰塚

山村  真士(2)   5m42/+0.9

茨木南

中西  陸(2)   5m29/-0.6

豊中三

北野  寛大(1)   5m13/+0.4

アカデミア

橋本  悠久(1)   4m97/+1.5

新北野

谷口  叶(2)   4m56/+0.7

旭東

三段跳 3/31 蓮子  愛悟(2)  12m65/+1.1

歌島

田邉  惹和(3)  11m49/-0.1

旭東

砲丸投

(5.000kg)

3/31 大谷  勇翔(2)  14m17

河南陸上クラブ

江藤  優月(3)  14m15

今市

西  徳真(2)  12m56

誠風

髙尾  俊徳(2)  12m40

今市

佐古井  修二(3)  11m62

守口一

甲斐  良太郎(2)  11m55

津田

八木  晶大(2)  11m13

守口一

山下  由翔(1)  10m88

今市

円盤投

(1.500kg)

3/31 大谷  勇翔(2)  44m16

河南陸上クラブ

佐古井  修二(3)  37m39

守口一

綿山  隆志(2)  29m04

アカデミア

内尾  宮穏光(1)  27m76

今市

藤田  一成(1)  26m75

河原城

江藤  優月(3)  26m26

今市

市川  亮太(3)  24m71

アカデミア

笹本  侑大(2)  23m93

峰塚

男子共
通

１００ｍ 3/31 虎谷  莉依(1) 12.88/-0.3

島本二

矢野  夏音(1) 12.89/-0.3

旭東

武田  心美(2) 13.02/-0.3

高槻十

久米  悠月(2) 13.31/-0.3

庭窪

浅利  柚葉(2) 13.45/-0.3

金蘭千里

北島  依央(2) 13.50/-0.3

豊中三

田村  夢(1) 13.66/-0.3

アカデミア

女子１
・２年

１００ｍ 3/31 芝上  胡愛(3) 13.80/-0.1

河原城

秦  夢咲(3) 14.09/-0.1

アカデミア

谷  桃華(3) 14.69/-0.1

守口一

池田  莉緒(3) 14.77/-0.1

守口一

森口  ゆあ(3) 15.51/-0.1

日根野

女子３
年

２００ｍ 3/31 虎谷  莉依(1) 26.71/-0.6

島本二

久米  悠月(2) 27.69/-0.6

庭窪

松本  優桜(1) 28.23/-0.7

峰塚

大野  萌奈(1) 28.58/-0.6

アカデミア

冨士原  いろな(2) 28.64/-0.6

東陽

川野  陽葉(2) 28.76/-0.6

守口一

齋藤  佳音(1) 28.92/-0.6

旭東

泉  佳穂(1) 29.20/-0.7

アカデミア

８００ｍ 3/31 石屋  美咲(1)  2:21.51

吉川

中田  優花(1)  2:22.47

河南陸上クラブ

昼馬  唯花(2)  2:24.48

日根野

梅田  まい(2)  2:26.10

豊中三

田中  美空(1)  2:28.51

河南陸上クラブ

春名  桃花(1)  2:32.68

今市

澤井  有紀(2)  2:33.91

墨江丘

木村  杏(2)  2:34.05

墨江丘

１５００ｍ 3/31 刈谷  優里(2)  4:46.58

北池田

国本  羅愛(2)  4:47.13

誠風

髙松  凜緒(2)  4:51.96

旭東

江口  咲妃(2)  5:00.35

錦

澤井  有紀(2)  5:11.31

墨江丘

満尾  れもん(1)  5:11.71

誠風

高松  香里那(2)  5:12.28

河南陸上クラブ

木村  杏(2)  5:12.52

墨江丘

100mH

(0.762/8m)

3/31 芝上  胡愛(3) 15.30/-0.8

河原城

中島  心雪(2) 15.63/-0.8

豊中三

平山  絢音(2) 15.64/-0.8

新北野

村上  詩乃(2) 16.33/-0.8

今市

川田  紗穂(2) 16.77/-0.8

金岡南

垪和  潤未(2) 16.79/-0.8

赤坂台

長井  美緒(1) 17.13/-0.8

旭東

後藤  小鞠(2) 17.95/-0.8

河南陸上クラブ

４×１００ｍＲ 3/31 旭東 52.70

田合  理都(2)

矢野  夏音(1)

齋藤  佳音(1)

松本  佳子(2)

アカデミア 52.81

神崎  千依(1)

大野  萌奈(1)

奥田  真子(1)

田村  夢(1)

守口一 54.17

林  心晴(2)

川野  陽葉(2)

池田  莉緒(3)

坪田  柚咲(1)

峰塚 54.25

平田  理帆(2)

片山  心美(2)

山田  眞琴(2)

髙田  唯(2)

峰塚 54.27

山庄  麻那実(1)

松本  優桜(1)

青木  羅奈(1)

宮田  心那(1)

金岡南 55.34

堀井  柚来(2)

川田  紗穂(2)

平田  一華(1)

西川  夏未(2)

アカデミア 56.00

新谷  柚葉(2)

栗  成美(2)

高野  心桃(2)

秦  夢咲(3)

歌島 56.40

中田  奈央(1)

真木  穂乃香(1)

杉谷  優妃(2)

福本  光玖(1)

走高跳 3/31 河合  依夏(2) 1m55

友渕

角村  ひより(2) 1m45

河原城

田中  知優(1) 1m45

枚方長尾

福本  光玖(1) 1m40

歌島

吉岡  雅楽(2) 1m30

守口一

中原  彩(2) 守口一 1m20

須田  帆南(2) 金岡南

吉田  彩那(1) 1m20

金岡南

棒高跳 3/31 林  紗希(1) 2m20

河原城

小野寺  美羽(1) 2m00

河原城

走幅跳 3/31 金井  優莉花(2)   5m15/+0.7

高倉

栗  成美(2)   4m90/+0.8

アカデミア

東上  ひなの(2)   4m89/+0.1

十三

桑原  杏梨(2)   4m53/+0.0

今市

神崎  千依(1)   4m46/-0.1

アカデミア

堀井  柚来(2)   4m43/+0.0

金岡南

平田  一華(1)   4m30/+0.2

金岡南

平田  理帆(2)   4m29/+0.6

峰塚

砲丸投

(2.721kg)

3/31 チディ  江莉花(2)  13m62

河南陸上クラブ

西川  夏未(2)  12m95

金岡南

小西  ココ(2)  12m24

今市

西堂  心雪(2)  11m51

月州

前川  由依(1)  11m08

墨江丘

中西  音葉(1)  10m53

墨江丘

南部  彩音(1)  10m26

歌島

田村  夢(1)   9m02

アカデミア

円盤投

(1.000kg)

3/31 青木  奏世香(2)  30m07

島本二

小西  ココ(2)  28m18

今市

西川  夏未(2)  26m83

金岡南

西中川  杏(3)  25m15

河原城

杉谷  優妃(2)  25m00

歌島

前川  由依(1)  20m87

墨江丘

高野  心桃(2)  20m34

アカデミア

中西  音葉(1)  19m65

墨江丘

女子共
通



男子１・２年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
　　　　　　　　　　　　　 片山  瑛太　   (千  葉・鎌ケ谷二)   2023
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 16組0着＋24

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4  627 南  陸登(2) 福泉   11.57

  2   7  818 平野  晃生(2) 西   11.68

  3   8  244 千崎  明希人(2) 天王   11.72

  4   5  718 尾野  楓矢(2) 泉南   12.21

  1  414 二敷  東生(2) 英田 DNS

  2  849 藤原  子竜(2) 東淀 DNS

  3  344 大迫  怜生(2) 畷学園 DNS

  6  551 外山  樹(2) 河南陸上クラブ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2  551 小田桐  健介(2) 河南陸上クラブ   11.77

  2   8  305 米野  晋ノ介(2) 津田   11.79

  3   7  551 河内  遙利(2) 河南陸上クラブ   11.92

  4   1  331 山下  颯太(2) 守口一   12.02

  3  622 上田  颯太(2) 浜寺 DNS

  4  309 今村  颯佑(2) 楠葉 DNS

  5  505 藤本  裕大(1) 富田林二 DNS

  6  344 牛原  佑二郎(2) 畷学園 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5  337 山本  蓮(2) 梶   11.72

  2   3  839 蓮子  愛悟(2) 歌島   11.91

  3   1  982 片岡  海翔(2) アカデミア   11.98

  4   6  839 松本  士龍(2) 歌島   12.37

  2  103 中西  琉聖(2) 豊中三 DNS

  4  645 伊佐  陽希(2) 金岡南 DNS

  7  982 森川  諒一(2) アカデミア DNS

  8  103 春野  莉音(2) 豊中三 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  982 藤本  泰地(2) アカデミア   11.68

  2   1  655 水谷  正夢(2) 平井   12.11

  3   4  839 菅原  潤(2) 歌島   12.28

  4   8  982 佐々木  源斗(2) アカデミア   12.31

  5   2  103 小野下  蓮人(2) 豊中三   12.37

  6   3  238 浅井  快斗(2) 茨木南   12.40

  7   6  642 木下  遼(2) 赤坂台   12.45

  7  982 藤原  陸(1) アカデミア DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  645 西  琉輝(2) 金岡南   11.94

  2   2  982 安宅　虜 (2) アカデミア   12.18

  3   5  238 鶴田  龍也(2) 茨木南   12.57

  4   8  839 中村  爽汰(2) 歌島   12.58

  5   3  551 出口  陽生(1) 河南陸上クラブ   12.81

  1  865 髙尾  俊徳(2) 今市 DNS

  4  344 紀  将司(2) 畷学園 DNS

  6  551 中川  智喜(2) 河南陸上クラブ DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   6  523 澤﨑  絢(2) 峰塚   12.12

  2   2  523 山庄  琉清(2) 峰塚   12.19

  3   5  645 浜野  佑太(1) 金岡南   12.19

  4   1  839 加藤  理樹(1) 歌島   12.20

  5   8  602 楠本  真也(1) 東陽   12.31

  6   4  551 谷川  僚哉(2) 河南陸上クラブ   12.62

  7   3  645 寺田  雅貴(2) 金岡南   12.81

  7  865 髙谷  弥樹(2) 今市 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5  865 松本  賢飛(2) 今市   12.01

  2   8  523 小川  貴寛(2) 峰塚   12.05

  3   7  982 岡田  伊織(2) アカデミア   12.27

  4   3  331 寺島  利一(2) 守口一   12.48

  5   1  865 田中  創士(2) 今市   12.55

  6   4  982 瀧田  遙人(2) アカデミア   12.64

  7   2  642 福原  愛斗(1) 赤坂台   13.06

  6  841 菅  正英(2) 新北野 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4  502 勝田  龍愛(2) 誉田   12.50

  2   6  238 山村  真士(2) 茨木南   12.53

  3   2  331 伊達  大翔(2) 守口一   12.54

  4   5  523 松本  拓真(2) 峰塚   12.64

  5   8  982 高本  樹(2) アカデミア   12.67

  6   7  864 山内  颯大(2) 旭東   12.77

  7   1  642 福原  麗斗(1) 赤坂台   12.97

  3  982 綿山  隆志(2) アカデミア DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   2  841 尾崎  正輝(2) 新北野   12.58

  2   4  523 堀  修吾(2) 峰塚   12.67

  3   6  713 濵﨑  健吾(2) 日根野   12.67

  4   1  982 北野  寛大(1) アカデミア   12.85

  5   8  953 寺島  斗希(2) 墨江丘   13.09

  6   7  523 佐々木  啓大(2) 峰塚   13.21

  7   3  713 小田垣  陽希(2) 日根野   13.65

  5  982 北岡  尚希(2) アカデミア DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1  864 嶋津  拓海(1) 旭東   12.67

  2   5  713 楢林  莉輝(2) 日根野   13.12

  3   7  713 佐藤  佑磨(2) 日根野   13.23

  4   2  713 本田  尚寛(2) 日根野   13.25

  5   3  982 綾部  優祐(2) アカデミア   13.28

  6   8  523 豊川  晶大(2) 峰塚   13.36

  7   4  602 東野  陽央(1) 東陽   13.39

  6  238 谷口  彪真(1) 茨木南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2  502 田中  架(2) 誉田   13.01

  2   7  238 片岡  健太郎(2) 茨木南   13.03

  3   6  982 納  舜晴(1) アカデミア   13.05

  4   5  864 野間口  稔(2) 旭東   13.25

  5   1  839 羽瀬  航大(1) 歌島   13.50

  6   3  603 三木  義仁(1) 誠風   13.75

  4  982 吉良  寅希(1) アカデミア DNS

  8  331 赤楚  仁貴(2) 守口一 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   7  865 空中  一生(1) 今市   12.83

  2   8  713 中野  聖仁(1) 日根野   12.84

  3   6  982 村島  翔太(1) アカデミア   13.11

  4   3  865 吉村  蒼羽(1) 今市   13.12

  5   5  502 福岡  裕弥(2) 誉田   13.27

  6   2  331 髙橋  爽之介(1) 守口一   13.28

  7   4  841 菊池  晴喜(1) 新北野   13.55

  8   1  603 林  鷹紀(1) 誠風   14.37

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5  602 横田  逸汰(2) 東陽   12.82

  2   7  523 上坂  晴琉(2) 峰塚   13.44

  3   3  523 堀井  悠斗(1) 峰塚   13.60

  4   2  953 間宮  颯太(2) 墨江丘   13.62

  5   4  841 橋本  悠久(1) 新北野   13.75

  6   1  523 大西  玲央(2) 峰塚   13.94

  7   6  864 島  勇気(2) 旭東   14.09

  8  841 寺奥  大輝(2) 新北野 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  238 三宅  健生(2) 茨木南   13.33

  2   8  238 松井  遼樹(2) 茨木南   13.48

  3   3  841 藤田  凌輔(1) 新北野   13.52

  4   1  602 小西  想太(1) 東陽   13.79

  5   5  841 角田  陽輝(2) 新北野   13.95

  6   4  864 姜山  想太(1) 旭東   14.13

  7   2  530 東野  海太(1) 河原城   14.24

  8   7  841 川原  律(1) 新北野   14.50

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   2  841 仲程  大惺(2) 新北野   13.71

  2   7  841 岡本  篤紀(2) 新北野   14.00

  3   5  502 八幡  琉之介(2) 誉田   14.14

  4   4  530 杉山  航大(1) 河原城   14.22

  5   6  331 佐々木  魁(1) 守口一   14.27

  6   8  953 中尾  壮希(1) 墨江丘   14.41

  7   3  331 井原  嘉敬(1) 守口一   14.68

  8   1  982 龍田  京(1) アカデミア   15.18

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   2  841 宇田  俐月(2) 新北野   12.65

  2   6  530 藤田  一成(1) 河原城   14.30

  3   3  713 土谷  健(1) 日根野   14.73

  4   5  713 北村  悠翔(1) 日根野   15.10

  5   4  530 毛利  斗輝(1) 河原城   15.78

  6   7  841 西岡  宗真(1) 新北野   16.49

  7   8  865 下農  雪智(1) 今市   17.28

第２レース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7  718 尾野  楓矢(2) 泉南   11.90

  2   1  839 菅原  潤(2) 歌島   12.18

  3   3  982 安宅　虜 (2) アカデミア   12.18

  4   2  602 楠本  真也(1) 東陽   12.22

  5   5  839 加藤  理樹(1) 歌島   12.23

  6   4  645 浜野  佑太(1) 金岡南   12.23

  7   8  982 岡田  伊織(2) アカデミア   12.30

  6  523 山庄  琉清(2) 峰塚 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4  645 西  琉輝(2) 金岡南   11.88

  2   5  551 河内  遙利(2) 河南陸上クラブ   11.92

  3   7  331 山下  颯太(2) 守口一   12.04

  4   3  982 片岡  海翔(2) アカデミア   12.09

  5   6  865 松本  賢飛(2) 今市   12.15

  6   8  523 小川  貴寛(2) 峰塚   12.16

  7   1  655 水谷  正夢(2) 平井   12.17

  8   2  523 澤﨑  絢(2) 峰塚   12.24

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  627 南  陸登(2) 福泉   11.59

  2   4  244 千崎  明希人(2) 天王   11.67

  3   7  551 小田桐  健介(2) 河南陸上クラブ   11.71

  4   8  337 山本  蓮(2) 梶   11.75

  5   1  305 米野  晋ノ介(2) 津田   11.79

  6   3  818 平野  晃生(2) 西   11.89

  2  839 蓮子  愛悟(2) 歌島 DNS

  6  982 藤本  泰地(2) アカデミア DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子３年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
　　　　　　　　　　　　　 片山  瑛太　   (千  葉・鎌ケ谷二)   2023
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 全2組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  839 佃  怜桜(3) 歌島   11.48

  2   5  718 和田  悠陽(3) 泉南   11.73

  3   8  551 森本  壹圭(3) 河南陸上クラブ   11.91

  4   6  103 奥野  誠太郎(3) 豊中三   12.02

  5   2  864 田邉  惹和(3) 旭東   12.09

  6   1  523 梅崎  莉玖亜(3) 峰塚   12.15

  7   7  602 前山  蒼稀(3) 東陽   12.52

  3  982 丸野  元暉(3) アカデミア DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5  713 馬野  璃空(3) 日根野   12.02

  2   6  331 大川  隼育(3) 守口一   12.51

  3   3  331 西田  侑慈(3) 守口一   12.66

  4   2  713 橋本  袴太郎(3) 日根野   12.81

  5   1  713 柴﨑  陽翔(3) 日根野   13.41

  4  982 市川  亮太(3) アカデミア DNS

  7  530 道下  泰成(3) 河原城 DNS

  8  841 麻澤  響希(3) 新北野 DNS

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  839 佃  怜桜(3) 歌島   11.48/-0.2

  2   5  718 和田  悠陽(3) 泉南   11.73/-0.2

  3   8  551 森本  壹圭(3) 河南陸上クラブ   11.91/-0.2

  4   5  713 馬野  璃空(3) 日根野   12.02/+0.7

  5   6  103 奥野  誠太郎(3) 豊中三   12.02/-0.2

  6   2  864 田邉  惹和(3) 旭東   12.09/-0.2

  7   1  523 梅崎  莉玖亜(3) 峰塚   12.15/-0.2

  8   6  331 大川  隼育(3) 守口一   12.51/+0.7

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全7組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  839 佃  怜桜(3) 歌島   23.15

  2   6  305 米野  晋ノ介(2) 津田   23.17

  3   3  104 近藤  直矢(2) 豊中四   23.28

  4   1  131 太田  翔英(2) 箕面一   23.52

  5   2  839 松本  士龍(2) 歌島   25.09

  4  982 丸野  元暉(3) アカデミア DNS

  7  344 大迫  怜生(2) 畷学園 DNS

  8  872 一色  晃輔(2) 緑 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  337 山本  蓮(2) 梶   23.97

  2   1  982 藤本  泰地(2) アカデミア   24.28

  3   6  602 楠本  真也(1) 東陽   24.82

  4   5  982 佐々木  源斗(2) アカデミア   25.05

  5   2  839 中村  爽汰(2) 歌島   25.65

  3  982 藤原  陸(1) アカデミア DNS

  7  982 片岡  海翔(2) アカデミア DNS

  8  551 小田桐  健介(2) 河南陸上クラブ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6  982 岡田  伊織(2) アカデミア   24.64

  2   7  839 加藤  理樹(1) 歌島   25.08

  3   3  523 澤﨑  絢(2) 峰塚   25.80

  4   1  841 菅  正英(2) 新北野   26.88

  2  982 瀧田  遙人(2) アカデミア DNS

  4  982 安宅　虜 (2) アカデミア DNS

  5  551 中川  智喜(2) 河南陸上クラブ DNS

  8  982 中垣  遥翔(2) アカデミア DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  865 松本  賢飛(2) 今市   24.75

  2   4  331 寺島  利一(2) 守口一   24.96

  3   6  865 田中  創士(2) 今市   25.46

  4   8  502 田中  架(2) 誉田   26.62

  5   2  331 川又  慶士(2) 守口一   27.44

  6   1  602 櫻井  大樹(1) 東陽   27.50

  5  865 髙谷  弥樹(2) 今市 DNS

  7  331 伊達  大翔(2) 守口一 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   7  865 空中  一生(1) 今市   26.18

  2   2  713 楢林  莉輝(2) 日根野   26.67

  3   4  841 菊池  晴喜(1) 新北野   27.21

  4   1  839 羽瀬  航大(1) 歌島   27.27

  5   3  982 納  舜晴(1) アカデミア   27.50

  6   8  713 佐藤  佑磨(2) 日根野   27.74

  7   6  982 綾部  優祐(2) アカデミア   27.78

  8   5  713 小田垣  陽希(2) 日根野   28.07

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  713 橋本  袴太郎(3) 日根野   26.48

  2   6  982 村島  翔太(1) アカデミア   26.81

  3   7  713 中野  聖仁(1) 日根野   27.10

  4   4  865 吉村  蒼羽(1) 今市   27.94

  5   5  953 間宮  颯太(2) 墨江丘   28.44

  6   8  841 角田  陽輝(2) 新北野   29.76

  7   2  841 川原  律(1) 新北野   30.08

  1  602 四至本  大輝(1) 東陽 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4  331 山田  悠葵(3) 守口一   26.74

  2   6  841 岡本  篤紀(2) 新北野   27.71

  3   7  864 桐原  成雅(1) 旭東   27.75

  4   8  530 杉山  航大(1) 河原城   29.38

  5   3  841 仲程  大惺(2) 新北野   29.39

  6   2  331 田中  朝飛(1) 守口一   30.64

  7   5  713 土谷  健(1) 日根野   31.91

  8   1  865 下農  雪智(1) 今市   36.36

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  839 佃  怜桜(3) 歌島   23.15/-0.1

  2   6  305 米野  晋ノ介(2) 津田   23.17/-0.1

  3   3  104 近藤  直矢(2) 豊中四   23.28/-0.1

  4   1  131 太田  翔英(2) 箕面一   23.52/-0.1

  5   4  337 山本  蓮(2) 梶   23.97/-0.1

  6   1  982 藤本  泰地(2) アカデミア   24.28/-0.1

  7   6  982 岡田  伊織(2) アカデミア   24.64/+0.7

  8   3  865 松本  賢飛(2) 今市   24.75/-0.5

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  238 浅井  快斗(2) 茨木南   55.23

  2   5  551 有本  圭吾(2) 河南陸上クラブ   56.18

  3   3  839 村田  元気(3) 歌島   58.07

  4   8  953 寺島  斗希(2) 墨江丘  1:00.28

  5   2  864 桐原  成雅(1) 旭東  1:04.79

  4  238 鶴田  龍也(2) 茨木南 DNS

  7  982 吉良  寅希(1) アカデミア DNS

男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  660 岡野  竜之介(3) 北池田  1:57.05

  2   3  356 茂籠  和生(2) 関西創価  1:57.20

  3  11  144 辻井  智稀(2) 吉川  1:57.31

  4   7  645 辻  晴充(2) 金岡南  2:00.98

  5  12  656 川﨑  莉空(2) 津久野  2:01.33

  6   6  712 植野  元唯(2) 泉佐野三  2:02.61

  7   9  713 市岡  幸一郎(3) 日根野  2:03.34

  8  10  422 岸田  瑛翔(2) 成法  2:05.23

  9   2  122 牧  文哉(2) 渋谷  2:05.41

 10   4  551 時本  晴(3) 河南陸上クラブ  2:06.29

 11   5  865 中元  結心(2) 今市  2:17.62

  8  344 紀  将司(2) 畷学園 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  713 金剛瀬  颯斗(2) 日根野  2:12.56

  2   8  982 北岡  尚希(2) アカデミア  2:13.13

  3   2  841 宮本  慶(2) 新北野  2:13.22

  4   1  864 大屋  和司(1) 旭東  2:13.33

  5  10  864 田中  悠月(3) 旭東  2:13.72

  6  11  645 小島  慶悟(1) 金岡南  2:20.61

  7   5  864 柳井  恭敬(1) 旭東  2:24.32

  8   3  713 川内  大道(3) 日根野  2:32.16

  4  103 米田  侑矢(2) 豊中三 DNS

  6  602 四至本  大輝(1) 東陽 DNS

  7  865 山本  陸大(2) 今市 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  982 森本  一鷲(2) アカデミア  2:19.50

  2   2  713 髙井  直樹(2) 日根野  2:19.90

  3   4  864 横山  瑠一(1) 旭東  2:21.79

  4   6  645 角野  琉翔(1) 金岡南  2:23.58

  5   5  713 菅原  敬祐(2) 日根野  2:30.29

  6   8  713 中尾  優生(2) 日根野  2:36.83

  7   7  865 栁川  翔(2) 今市  2:36.86

  8   1  645 辻川  陽馳(1) 金岡南  2:40.45

  9   9  864 今瀧  蒼祐(1) 旭東  2:40.49

 10  11  602 野崎  健太(1) 東陽  2:45.72

 11  10  865 坂本  咲太朗(1) 今市  2:47.88

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  660 岡野  竜之介(3) 北池田  1:57.05

  2   3  356 茂籠  和生(2) 関西創価  1:57.20

  3  11  144 辻井  智稀(2) 吉川  1:57.31

  4   7  645 辻  晴充(2) 金岡南  2:00.98

  5  12  656 川﨑  莉空(2) 津久野  2:01.33

  6   6  712 植野  元唯(2) 泉佐野三  2:02.61

  7   9  713 市岡  幸一郎(3) 日根野  2:03.34

  8  10  422 岸田  瑛翔(2) 成法  2:05.23

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.02  川口  峻太朗   (岡  山・京  山)     2021
近畿中学記録(AJ)  3.55.32  新妻  遼己     (兵  庫・平　岡)　　 2022
大阪中学記録(OJ)  4.00.21  白岩  敬吾     (さ  だ)             2022

タイムレース 全2組

  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  710 和田  大征(3) 佐野  4:07.37

  2  24  712 植野  元唯(2) 泉佐野三  4:08.85

  3   2  953 景山  駿雅(3) 墨江丘  4:12.12

  4  10  925 粟飯原  憲心(2) 長吉西  4:14.00

  5   4  551 青木  亮太朗(2) 河南陸上クラブ  4:15.68

  6   8  551 東  海斗(2) 河南陸上クラブ  4:16.28

  7  14  602 前山  蒼稀(3) 東陽  4:18.82

  8  20  331 木田  優吾(2) 守口一  4:25.65

  9   7  953 茶珍  風雅(1) 墨江丘  4:31.32

 10  22  551 中條  喜仁(2) 河南陸上クラブ  4:31.65

 11  21  953 荒木  久嗣(3) 墨江丘  4:32.54

 12  17  953 米田  隼大(1) 墨江丘  4:34.97

 13  25  603 今井  維志(3) 誠風  4:36.95

 14   3  602 山本  瑛太(3) 東陽  4:40.64

 15  23  953 武市  蒼士(1) 墨江丘  4:41.68

 16  16  865 池本  貴翔(1) 今市  4:42.15

 17   1  953 西田  侑世(2) 墨江丘  4:45.16

 18  19  551 藪上  翔音(1) 河南陸上クラブ  4:48.94

 19   5  602 北野  雅義(1) 東陽  4:50.15

 20   6  238 村山  颯(2) 茨木南  4:55.68

 21  15  841 中谷  ゆら(3) 新北野  5:09.90

  9  117 稲岡  透亜(2) 豊中十七 DNS

 11  422 岸田  瑛翔(2) 成法 DNS

 13  853 宮川  晴斗(2) 相生 DNS

 18  637 飛鳥馬  陽(3) 小津 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  713 濵﨑  健吾(2) 日根野  4:35.44

  2  21  841 宮本  慶(2) 新北野  4:39.36

  3   6  864 中村  瑚汰(2) 旭東  4:49.15

  4  12  713 角谷  天海(1) 日根野  4:52.39

  5  24  331 山田  悠葵(3) 守口一  4:54.01

  6  14  602 樽角  遼(2) 東陽  4:55.13

  7  15  953 岸田  昌大(2) 墨江丘  4:55.26

  8  18  603 大井  梨功(2) 誠風  4:55.78

  9   4  982 森本  一鷲(2) アカデミア  4:56.41

 10   9  645 小島  慶悟(1) 金岡南  4:59.38

 11  19  713 石山  新大(2) 日根野  4:59.53

 12  20  953 高田  雄大(1) 墨江丘  4:59.69

 13  16  602 櫻井  大樹(1) 東陽  4:59.85

 14   8  841 西尾  優冴(1) 新北野  5:02.67

 15   5  841 畠  康介(1) 新北野  5:05.16

 16  13  841 大和  空(1) 新北野  5:05.46

 17   7  713 武藤  誠一郎(3) 日根野  5:05.66

 18  22  953 北川  稜(1) 墨江丘  5:07.38

 19   2  841 宮本  竜義(2) 新北野  5:08.22

 20  23  602 大西  伊月(2) 東陽  5:09.28

 21  11  603 今井  絆(1) 誠風  5:11.17

 22  17  953 平山  蓮也(1) 墨江丘  5:18.26

 23  25  713 阿部  優空(2) 日根野  5:30.57

  3  530 岩浪  琉生(1) 河原城 DNS

 10  602 芝本  健太(1) 東陽 DNS

タイム決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  710 和田  大征(3) 佐野  4:07.37

  2  24  712 植野  元唯(2) 泉佐野三  4:08.85

  3   2  953 景山  駿雅(3) 墨江丘  4:12.12

  4  10  925 粟飯原  憲心(2) 長吉西  4:14.00

  5   4  551 青木  亮太朗(2) 河南陸上クラブ  4:15.68

  6   8  551 東  海斗(2) 河南陸上クラブ  4:16.28

  7  14  602 前山  蒼稀(3) 東陽  4:18.82

  8  20  331 木田  優吾(2) 守口一  4:25.65

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.11.12  増子  陽太     (福  島・鏡  石)     2022
近畿中学記録(AJ)  8.16.78  新妻  遼己     (兵  庫・平  岡)     2022
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

タイムレース 全2組

  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  298 道本  優喜(3) 茨木AC  9:08.37

  2   1  551 神谷  勇輝(2) 河南陸上クラブ  9:17.86

  3  13  551 東  海斗(2) 河南陸上クラブ  9:18.03

  4   3  331 木田  優吾(2) 守口一  9:25.34

  5   4  841 白石  昇大(3) 新北野  9:35.75

  6  12  953 景山  駿雅(3) 墨江丘  9:40.94

  7  17  551 東島  大成(2) 河南陸上クラブ  9:42.01

  8  14  865 中東  八六(3) 今市  9:42.46

  9   2  865 白川  智也(2) 今市  9:43.85

 10   6  887 鈴木  陸斗(2) 東住吉  9:45.13

 11   9  853 宮川  晴斗(2) 相生  9:57.41

 12   7  865 姫野  来都(2) 今市  9:59.06

 13  20  953 武市  蒼士(1) 墨江丘 10:03.17

 14  16  953 荒木  久嗣(3) 墨江丘 10:03.23

 15   5  953 茶珍  風雅(1) 墨江丘 10:08.75

 16  10  713 矢野  雄斗(3) 日根野 10:10.46

 17  18  865 竹内  雄志朗(1) 今市 10:23.40

 18  11  864 豊山  恵都(3) 旭東 10:35.81

 15  710 和田  大征(3) 佐野 DNF

 19  298 宮﨑  空(3) 茨木AC DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10  551 嶽下  允希(2) 河南陸上クラブ  9:59.88

  2   2  637 新井  煌世(2) 小津 10:00.13

  3  12  953 米田  隼大(1) 墨江丘 10:07.34

  4   5  551 高橋  海斗(2) 河南陸上クラブ 10:10.25

  5   4  953 西田  侑世(2) 墨江丘 10:13.39

  6  11  603 祖川  陽也(2) 誠風 10:15.77

  7  13  602 坂元  悠貴(2) 東陽 10:20.30

  8   6  953 高田  雄大(1) 墨江丘 10:29.11

  9   8  841 山下  尚聖(2) 新北野 10:31.08

 10   7  865 門脇  岳(2) 今市 10:32.31

 11  14  865 山形  承太郎(2) 今市 10:38.33

 12  17  713 角谷  天海(1) 日根野 10:44.44

 13   9  713 石山  新大(2) 日根野 10:48.52

 14  16  331 岡本  昊(3) 守口一 11:06.67

 15  19  953 岸田  昌大(2) 墨江丘 11:07.26

 16  18  645 小澤  一仁(2) 金岡南 11:50.19

 17  15  953 北川  稜(1) 墨江丘 12:10.28

  1  953 平山  蓮也(1) 墨江丘 DNS

  3  238 村山  颯(2) 茨木南 DNS

タイム決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  298 道本  優喜(3) 茨木AC  9:08.37

  2   1  551 神谷  勇輝(2) 河南陸上クラブ  9:17.86

  3  13  551 東  海斗(2) 河南陸上クラブ  9:18.03

  4   3  331 木田  優吾(2) 守口一  9:25.34

  5   4  841 白石  昇大(3) 新北野  9:35.75

  6  12  953 景山  駿雅(3) 墨江丘  9:40.94

  7  17  551 東島  大成(2) 河南陸上クラブ  9:42.01

  8  14  865 中東  八六(3) 今市  9:42.46

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子共通 110mH(0.914/9.14m)
日本中学記録(JH)  13.50    髙城  昊紀     (宮  崎・宮崎西高附中) 2023
近畿中学記録(AJ)  13.68    村田  　隼     (兵  庫・尼崎立花)   　2022
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形　成梧     (茨木南)  　　　   　  2020

予選 2組0着＋8

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6  655 水谷  正夢(2) 平井   15.41 q

  2   5  924 篠田  琉嘩(2) 白鷺   15.71 q

  3   3  103 小野下  蓮人(2) 豊中三   15.98 q

  4   7  551 谷川  僚哉(2) 河南陸上クラブ   16.11 q

  5   4  657 徳和目  諒(2) 深井中央   16.24 q

  6   8  642 木下  遼(2) 赤坂台   16.74 q

  7   1  645 寺田  雅貴(2) 金岡南   17.03 q

  8   2  644 鈴木  晴斗(1) 美木多   18.06 q

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5  331 林  快慧(3) 守口一   18.07

  2   3  523 堀  修吾(2) 峰塚   18.12

  3   2  602 横田  逸汰(2) 東陽   18.13

  4   6  523 豊川  晶大(2) 峰塚   18.38

  5   7  642 福原  愛斗(1) 赤坂台   18.67

  6   4  523 上坂  晴琉(2) 峰塚   19.41

  7   1  530 東野  海太(1) 河原城   19.95

  8   8  523 大西  玲央(2) 峰塚   19.98

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5  655 水谷  正夢(2) 平井   15.42

  2   4  924 篠田  琉嘩(2) 白鷺   15.58

  3   6  103 小野下  蓮人(2) 豊中三   15.93

  4   8  657 徳和目  諒(2) 深井中央   16.05

  5   3  551 谷川  僚哉(2) 河南陸上クラブ   16.38

  6   7  642 木下  遼(2) 赤坂台   16.55

  7   1  644 鈴木  晴斗(1) 美木多   16.57

  2  645 寺田  雅貴(2) 金岡南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子共通 ４×１００ｍＲ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全4組

  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 河南陸上クラブ

ｶﾅﾝﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ
 551
 551
 551
 551

谷川  僚哉(2)
河内  遙利(2)
小田桐  健介(2)

外山  樹(2)

45.42

  2   6 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

山庄  琉清(2)
松本  拓真(2)
小川  貴寛(2)
澤﨑  絢(2)

46.78

  3   2 豊中三
ﾄﾖﾅｶ3

 103
 103
 103
 103

中西  陸(2)
春野  莉音(2)
中西  琉聖(2)
小野下  蓮人(2)

46.82

  4   8 天王
ﾃﾝﾉｳ

 244
 244
 244
 244

宅島  悠(2)
加勢本  琉唯(2)
間嶋  純一朗(2)
千崎  明希人(2)

46.84

  5   3 歌島
ｳﾀｼﾞﾏ

 839
 839
 839
 839

菅原  潤(2)
松本  士龍(2)
中村  爽汰(2)
蓮子  愛悟(2)

46.85

  4 畷学園
ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ

DNS

  5 楠葉
ｸｽﾞﾊ

DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 守口一

ﾓﾘｸﾞﾁ1
 331
 331
 331
 331

林  快慧(3)
西田  侑慈(3)
山下  晋平(3)
大川  隼育(3)

46.49

  2   5 浜寺
ﾊﾏﾃﾞﾗ

 622
 622
 622
 622

東崎  漣(2)
上田  颯太(2)
種田  琉生(1)
山川  大輝(1)

46.88

  3   3 西
ﾆｼ

 818
 818
 818
 818

伊??  邦晴(1)
中嶋  奏太(2)
小松  希光(1)
平野  晃生(2)

47.35

  4   6 白鷺
ｼﾗｻｷﾞ

 924
 924
 924
 924

石田  優太(2)
坂田  悠雅(2)
和田  悠聖(2)
篠田  琉嘩(2)

47.74

  5   2 守口一
ﾓﾘｸﾞﾁ1

 331
 331
 331
 331

川又  慶士(2)
寺島  利一(2)
髙橋  爽之介(1)

山下  颯太(2)

48.23

  4 緑
ﾐﾄﾞﾘ

DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 アカデミア

ｱｶﾃﾞﾐｱ
 982
 982
 982
 982

藤本  泰地(2)
岡田  伊織(2)
佐々木  源斗(2)

片岡  海翔(2)

45.96

  2   4 平井
ﾋﾗｲ

 655
 655
 655
 655

土井  魁夢(2)
水谷  正夢(2)
向井  悠(2)
大纒  冴太朗(2)

48.31

  3   3 茨木南
ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ

 238
 238
 238
 238

山村  真士(2)
浅井  快斗(2)
三宅  健生(2)
片岡  健太郎(2)

48.76

  4   5 旭東
ｷｮｸﾄｳ

 864
 864
 864
 864

島  勇気(2)
嶋津  拓海(1)
野間口  稔(2)
山内  颯大(2)

49.50

  5   2 新北野
ｼﾝｷﾀﾉ

 841
 841
 841
 841

尾崎  正輝(2)
宇田  俐月(2)
岡本  篤紀(2)
角田  陽輝(2)

50.46

  7 英田
ｱｶﾀﾞ

DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 金岡南

ｶﾅｵｶﾐﾅﾐ
 645
 645
 645
 645

寺田  雅貴(2)
伊佐  陽希(2)
浜野  佑太(1)
西  琉輝(2)

46.89

  2   4 畷学園
ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ

 344
 344
 344
 344

小野  慶人(1)
川崎  陽(1)
田中  壱樹(1)
山口  海星(2)

47.50

  3   3 今市
ｲﾏｲﾁ

 865
 865
 865
 865

吉村  蒼羽(1)
松本  賢飛(2)
田中  創士(2)
髙尾  俊徳(2)

47.74

  4   6 アカデミア
ｱｶﾃﾞﾐｱ

 982
 982
 982
 982

納  舜晴(1)
北野  寛大(1)
龍田  京(1)
村島  翔太(1)

50.95

  5   7 長吉西
ﾅｶﾞﾖｼﾆｼ

 925
 925
 925
 925

田中  悠(2)
北岡  幹生(2)
大月  蒼空太(1)

野口  天(2)

52.08

  5 関西創価
ｶﾝｻｲｿｳｶ

 356
 356
 356
 356

森田  遙斗(2)
石川  煌明(2)
村上  輝(2)
茂籠  和生(2)

DQ  *R2

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 河南陸上クラブ

ｶﾅﾝﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ
 551
 551
 551
 551

谷川  僚哉(2)
河内  遙利(2)
小田桐  健介(2)

外山  樹(2)

45.42

  2   6 アカデミア
ｱｶﾃﾞﾐｱ

 982
 982
 982
 982

藤本  泰地(2)
岡田  伊織(2)
佐々木  源斗(2)

片岡  海翔(2)

45.96

  3   7 守口一
ﾓﾘｸﾞﾁ1

 331
 331
 331
 331

林  快慧(3)
西田  侑慈(3)
山下  晋平(3)
大川  隼育(3)

46.49

  4   6 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

山庄  琉清(2)
松本  拓真(2)
小川  貴寛(2)
澤﨑  絢(2)

46.78

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5   2 豊中三

ﾄﾖﾅｶ3
 103
 103
 103
 103

中西  陸(2)
春野  莉音(2)
中西  琉聖(2)
小野下  蓮人(2)

46.82

  6   8 天王
ﾃﾝﾉｳ

 244
 244
 244
 244

宅島  悠(2)
加勢本  琉唯(2)
間嶋  純一朗(2)
千崎  明希人(2)

46.84

  7   3 歌島
ｳﾀｼﾞﾏ

 839
 839
 839
 839

菅原  潤(2)
松本  士龍(2)
中村  爽汰(2)
蓮子  愛悟(2)

46.85

  8   5 浜寺
ﾊﾏﾃﾞﾗ

 622
 622
 622
 622

東崎  漣(2)
上田  颯太(2)
種田  琉生(1)
山川  大輝(1)

46.88

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m30
1m76

1m35
1m79

1m40
1m82

1m45
1m85

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m73
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  645 杉浦  斗真(2) 金岡南
-
x o

-
x o

-
o

-
x x x

- - - - o -
1m82

  2  1  523 山中  颯太朗(3) 峰塚
-
x x o

-
x o

-
x x x

- o o o o x o x o
1m79

  3  7  523 梅崎  莉玖亜(3) 峰塚
- - - - o o o o o x x x

1m70

  4  2  645 藏本  絢斗(2) 金岡南
- - - o o o x x x

1m55

  4  5  865 堀田  圭吾(2) 今市
- - - o o o x x x

1m55

  6  3  864 姜山  想太(1) 旭東
o o o x o o x x o x x x

1m55

  6  4  523 佐々木  啓大(2) 峰塚
- - o x o o x x o x x x

1m55

  8  9  551 有本  圭吾(2) 河南陸上クラブ
o o x o x x x

1m40

  9  8  331 佐々木  魁(1) 守口一
o x x x

1m30

男子共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90      浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m42(屋外)中村    命     (三  稜)             2004

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
2m30
3m30

2m40
　

2m50
　

2m60
　

2m70
　

2m80
　

2m90
　

3m00
　

3m10
　

3m20
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  523 須鴨  響(2) 峰塚
-
x x x

- - - o o o o o x o
3m20

  2  1  530 岩浪  琉生(1) 河原城
x o x x o o x o x x x

2m60



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16  331 山下  晋平(3) 守口一   ×   ×
  5m66
-0.2

  6m04
+0.5

  ×
  5m64
-0.2

 6m04
+0.5

  2 17  645西  琉輝(2) 金岡南
  5m89
+1.2

  ×
  5m21
+0.2

  －   －   －
 5m89
+1.2

  3 12  523 松本  拓真(2) 峰塚
  5m41
+0.2

  5m46
+0.2

  5m50
+0.4

  －   －
  5m32
-0.2

 5m50
+0.4

  4  8  238 山村  真士(2) 茨木南
  5m37
+0.2

  5m28
+0.2

  5m42
+0.9

  －   －   ×
 5m42
+0.9

  5 15  103中西  陸(2) 豊中三   ×
  5m09
+0.9

  5m10
+0.8

  5m04
+0.6

  5m29
-0.6

  5m21
+1.0

 5m29
-0.6

  6  2  982 北野  寛大(1) アカデミア
  5m13
+0.4

  ×   ×   －   －   －
 5m13
+0.4

  7 13  841 橋本  悠久(1) 新北野
  4m97
+1.5

  4m59
-0.1

  －   －
  2m89
+0.5

 4m97
+1.5

  8  4  864谷口  叶(2) 旭東
  4m54
-0.3

  4m56
+0.7

  ×
  4m28
+0.3

  ×   ×
 4m56
+0.7

  9 18  603 三木  義仁(1) 誠風
  4m34
+0.6

 4m34
+0.6

 10  6  523 堀井  悠斗(1) 峰塚
  4m26
+0.2

 4m26
+0.2

 11  1  982龍田  京(1) アカデミア
  4m10
+0.3

 4m10
+0.3

 12  7  841 藤田  凌輔(1) 新北野
  3m96
+0.4

 3m96
+0.4

 13  3  530 毛利  斗輝(1) 河原城
  3m49
-0.2

 3m49
-0.2

 14 11  551 出口  陽生(1) 河南陸上クラブ
  3m14
+1.5

  ×
 3m14
+1.5

 10  967 東田  月輝空(2) 友渕   × NM 

 19  982高本  樹(2) アカデミア   ×   ×   × NM 

  5  456 花光  優樹(2) 玉手 DNS

  9  344 牛原  佑二郎(2) 畷学園 DNS

 14  331 赤楚  仁貴(2) 守口一 DNS

男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  839 蓮子  愛悟(2) 歌島
 12m14
+0.7

 12m18
-1.1

 12m28
+1.4

 12m65
+1.1

  ×   －
12m65
+1.1

  2  1  864 田邉  惹和(3) 旭東   ×
 11m49
-0.1

 11m20
+0.8

  －   －   －
11m49
-0.1

  3  530 道下  泰成(3) 河原城 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  551 大谷  勇翔(2) 河南陸上クラブ  13m68   ×  13m72  13m90  14m17 14m17

  2 14  865 江藤  優月(3) 今市  13m12  13m42  14m15   × 14m15

  3  4  603西  徳真(2) 誠風  12m03  12m41  12m56 12m56

  4  2  865 髙尾  俊徳(2) 今市  12m12  12m40   ×   × 12m40

  5  1  331 佐古井  修二(3) 守口一   ×  11m62 11m62

  6  7  305 甲斐  良太郎(2) 津田   ×  11m34  11m55 11m55

  7 11  331 八木  晶大(2) 守口一  10m37  10m42  11m13 11m13

  8  9  865 山下  由翔(1) 今市  10m15  10m82  10m88 10m88

  9 10  603 志田  圭太(1) 誠風  10m02 10m02

 10  3  238 三宅  健生(2) 茨木南   9m86   9m94  9m94

 11 13  238 片岡  健太郎(2) 茨木南   ×   9m21   9m34  9m34

 12  6  865 内尾  宮穏光(1) 今市   7m49   ×  7m49

 13  8  645 西野  翔琉(1) 金岡南   ×   6m37   6m41  6m41

  5  645 北原  和樹(2) 金岡南 DNS

男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  551 大谷  勇翔(2) 河南陸上クラブ   ×   ×  36m63  44m16 44m16

  2 12  331 佐古井  修二(3) 守口一  37m39   × 37m39

  3  7  982 綿山  隆志(2) アカデミア  29m04 29m04

  4  4  865 内尾  宮穏光(1) 今市  27m76 27m76

  5  2  530 藤田  一成(1) 河原城  25m17  26m75 26m75

  6  8  865 江藤  優月(3) 今市  26m26   ×   ×   ×   × 26m26

  7  5  982 市川  亮太(3) アカデミア  23m60   ×  24m71 24m71

  8 11  523 笹本  侑大(2) 峰塚  23m93 23m93

  9  9  238 松井  遼樹(2) 茨木南  23m08 23m08

 10 10  953 中尾  壮希(1) 墨江丘  19m93 19m93

 11  1  865 山下  由翔(1) 今市  19m36   × 19m36

  3  305 甲斐  良太郎(2) 津田 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子１・２年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 12組0着＋24

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3  230 虎谷  莉依(1) 島本二   12.86

  2   2  864 矢野  夏音(1) 旭東   12.95

  3   6  270 武田  心美(2) 高槻十   13.17

  4   5  335 久米  悠月(2) 庭窪   13.30

  5   8  221 浅利  柚葉(2) 金蘭千里   13.41

  6   1  865 内山  花凜(2) 今市   13.73

  4  551 玉木  愛真(2) 河南陸上クラブ DNS

  7  238 竹内  桃子(2) 茨木南 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4  103 北島  依央(2) 豊中三   13.57

  2   8  865 村上  詩乃(2) 今市   13.58

  3   1  982 神崎  千依(1) アカデミア   13.70

  4   6  982 大野  萌奈(1) アカデミア   13.71

  5   7  551 後藤  小鞠(2) 河南陸上クラブ   14.07

  6   3  982 栗  成美(2) アカデミア   14.11

  2  806 金井  優莉花(2) 高倉 DNS

  5  551 志賀  葵(2) 河南陸上クラブ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  982 田村  夢(1) アカデミア   13.54

  2   4  331 川野  陽葉(2) 守口一   13.65

  3   5  523 片山  心美(2) 峰塚   13.88

  4   8  642 垪和  潤未(2) 赤坂台   14.01

  5   2  645 川田  紗穂(2) 金岡南   14.22

  6   1  642 石井  小福(2) 赤坂台   14.27

  6  502 島田  姫來璃(2) 誉田 DNS

  7  551 チディ  江莉花(2) 河南陸上クラブ DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4  364 田中  知優(1) 枚方長尾   13.71

  2   5  523 青木  羅奈(1) 峰塚   13.94

  3   6  364 増井  那月(1) 枚方長尾   14.14

  4   8  713 永吉  叶愛(2) 日根野   14.27

  5   1  953 下間  星波(1) 墨江丘   14.31

  6   7  603 鶴田  向日葵(1) 誠風   15.04

  2  953 清水  優里(2) 墨江丘 DNS

  3  645 堀井  柚来(2) 金岡南 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  982 泉  佳穂(1) アカデミア   14.11

  2   3  953 北田  沙菜(1) 墨江丘   14.22

  3   1  982 新谷  柚葉(2) アカデミア   14.27

  4   7  523 山田  眞琴(2) 峰塚   14.30

  5   4  523 髙田  唯(2) 峰塚   14.34

  6   2  713 北庄司  空(2) 日根野   14.35

  7   5  645 平田  一華(1) 金岡南   14.53

  8   8  645 田中  千夏(1) 金岡南   14.76

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   2  331 酒井  伽月(1) 守口一   14.09

  2   3  602 芳谷  秋果(1) 東陽   14.22

  3   5  865 桑原  杏梨(2) 今市   14.28

  4   8  523 宮田  心那(1) 峰塚   14.58

  5   4  982 奥田  真子(1) アカデミア   14.64

  6   7  331 池野  莉緒(1) 守口一   14.76

  7   6  502 上田  美結(2) 誉田   14.80

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3  864 田中  沙和(2) 旭東   14.38

  2   8  523 山庄  麻那実(1) 峰塚   14.65

  3   7  713 出口  紗彩(2) 日根野   14.69

  4   6  953 友重  千和(2) 墨江丘   14.75

  5   4  530 角村  ひより(2) 河原城   14.76

  6   2  982 高野  心桃(2) アカデミア   15.18

  5  864 新谷  菜々(1) 旭東 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   7  523 福本  詩桜(2) 峰塚   15.01

  2   4  238 野上  唯夏(1) 茨木南   15.07

  3   6  645 中川  紗良(1) 金岡南   15.25

  4   3  713 宮下  紗里(2) 日根野   15.26

  5   5  713 岡村  瑞希(2) 日根野   15.45

  6   2  331 河合  彩羽(1) 守口一   15.66

  8  331 千代留  楓(1) 守口一 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  982 嶋田  百花(1) アカデミア   15.13

  2   7  864 松崎  こころ(2) 旭東   15.22

  3   4  364 中  真歩(1) 枚方長尾   15.32

  4   8  502 山﨑  弘佳(2) 誉田   15.34

  5   5  841 長谷  穂乃佳(1) 新北野   15.36

  6   3  953 西村  小瑚(1) 墨江丘   15.51

  7   2  331 増田  姫結(1) 守口一   15.93

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   4  331 武田  千帆(1) 守口一   15.26

  2   2  865 田中  菜々美(2) 今市   15.30

  3   8  523 山本  陽音(1) 峰塚   15.31

  4   6  864 吉永  智代(2) 旭東   15.66

  5   5  642 鷲谷  華凛(2) 赤坂台   15.76

  6   3  530 青栁  音芭(1) 河原城   15.79

  7   7  331 田中  里歩(1) 守口一   16.03

凡例（DNS:欠    場）



  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  530 林  紗希(1) 河原城   15.75

  2   6  238 澤  心咲(2) 茨木南   16.18

  3   5  331 谷  夏波(1) 守口一   16.21

  4   7  530 小池  美緒(1) 河原城   16.62

  5   3  331 谷  彩華(1) 守口一   17.27

  6   2  530 勝田  喜々(1) 河原城   17.60

  4  865 石川  瑠夏(2) 今市 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8  865 本埜  さくら(1) 今市   15.93

  2   3  982 北口  凛(1) アカデミア   16.05

  3   2  502 麻野  瑚陽(2) 誉田   16.21

  4   5  602 仙田  優愛(1) 東陽   16.50

  5   4  865 橋本  彩華(1) 今市   16.52

  6  841 大賀  梨音(1) 新北野 DNS

  7  238 鍛冶屋  花香(1) 茨木南 DNS

第２レース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  982 栗  成美(2) アカデミア   13.49

  2   6  551 後藤  小鞠(2) 河南陸上クラブ   13.92

  3   8  953 北田  沙菜(1) 墨江丘   13.94

  4   1  645 川田  紗穂(2) 金岡南   14.03

  5   2  602 芳谷  秋果(1) 東陽   14.08

  6   4  331 酒井  伽月(1) 守口一   14.10

  7   7  364 増井  那月(1) 枚方長尾   14.10

  8   3  982 泉  佳穂(1) アカデミア   14.26

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4  331 川野  陽葉(2) 守口一   13.52

  2   3  982 大野  萌奈(1) アカデミア   13.62

  3   6  982 神崎  千依(1) アカデミア   13.72

  4   8  865 内山  花凜(2) 今市   13.73

  5   5  364 田中  知優(1) 枚方長尾   13.85

  6   1  523 青木  羅奈(1) 峰塚   13.99

  7   2  642 垪和  潤未(2) 赤坂台   14.06

  8   7  523 片山  心美(2) 峰塚   14.06

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  230 虎谷  莉依(1) 島本二   12.88

  2   5  864 矢野  夏音(1) 旭東   12.89

  3   4  270 武田  心美(2) 高槻十   13.02

  4   3  335 久米  悠月(2) 庭窪   13.31

  5   8  221 浅利  柚葉(2) 金蘭千里   13.45

  6   1  103 北島  依央(2) 豊中三   13.50

  7   7  982 田村  夢(1) アカデミア   13.66

  2  865 村上  詩乃(2) 今市 DNS

女子３年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  530 芝上  胡愛(3) 河原城   13.80

  2   5  982 秦  夢咲(3) アカデミア   14.09

  3   7  331 谷  桃華(3) 守口一   14.69

  4   4  331 池田  莉緒(3) 守口一   14.77

  5   3  713 森口  ゆあ(3) 日根野   15.51

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)    　　　 2019
近畿中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (大  阪・咲くやこの花)     2021
大阪中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021

タイムレース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4  230 虎谷  莉依(1) 島本二   26.71

  2   6  335 久米  悠月(2) 庭窪   27.69

  3   8  982 大野  萌奈(1) アカデミア   28.58

  4   2  602 冨士原  いろな(2) 東陽   28.64

  5   7  331 川野  陽葉(2) 守口一   28.76

  6   1  864 齋藤  佳音(1) 旭東   28.92

  3  865 内山  花凜(2) 今市 DNS

  5  238 竹内  桃子(2) 茨木南 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  523 松本  優桜(1) 峰塚   28.23

  2   4  982 泉  佳穂(1) アカデミア   29.20

  3   5  713 西村  鈴音(3) 日根野   29.42

  4   6  603 大川  結衣(2) 誠風   29.44

  5   1  953 下間  星波(1) 墨江丘   29.44

  6   8  953 友重  千和(2) 墨江丘   30.07

  7   7  502 上田  美結(2) 誉田   30.48

  2  331 池野  莉緒(1) 守口一 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6  982 奥田  真子(1) アカデミア   30.79

  2   5  603 南出  華歩(1) 誠風   31.01

  3   4  953 西村  小瑚(1) 墨江丘   31.30

  4   7  865 田中  菜々美(2) 今市   31.66

  5   3  502 山﨑  弘佳(2) 誉田   31.75

  6   2  865 本埜  さくら(1) 今市   32.54

  7   8  530 青栁  音芭(1) 河原城   32.84

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  230 虎谷  莉依(1) 島本二   26.71/-0.6

  2   6  335 久米  悠月(2) 庭窪   27.69/-0.6

  3   3  523 松本  優桜(1) 峰塚   28.23/-0.7

  4   8  982 大野  萌奈(1) アカデミア   28.58/-0.6

  5   2  602 冨士原  いろな(2) 東陽   28.64/-0.6

  6   7  331 川野  陽葉(2) 守口一   28.76/-0.6

  7   1  864 齋藤  佳音(1) 旭東   28.92/-0.6

  8   4  982 泉  佳穂(1) アカデミア   29.20/-0.7

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

タイムレース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  144 石屋  美咲(1) 吉川  2:21.51

  2   3  551 中田  優花(1) 河南陸上クラブ  2:22.47

  3   1  713 昼馬  唯花(2) 日根野  2:24.48

  4   6  103 梅田  まい(2) 豊中三  2:26.10

  5   8  551 田中  美空(1) 河南陸上クラブ  2:28.51

  6   2  865 春名  桃花(1) 今市  2:32.68

  7   7  953 澤井  有紀(2) 墨江丘  2:33.91

  8   5  364 下地  凛(1) 枚方長尾  2:34.89

  9  10  331 河合  彩羽(1) 守口一  2:37.49

 10  12  865 姫野  来望(1) 今市  2:37.93

 11   9  602 冨士原  いろな(2) 東陽  2:38.14

 12  13  953 佐々木  麗心(1) 墨江丘  2:50.71

  4  953 久保  結花(1) 墨江丘 DNS

 11  551 宮本  結菜(1) 河南陸上クラブ DNS

 15  602 山下  実桜(2) 東陽 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  953 木村  杏(2) 墨江丘  2:34.05

  2   3  953 振角  空那(2) 墨江丘  2:34.38

  3   4  603 大川  結衣(2) 誠風  2:37.07

  4  11  953 肝月  希優(3) 墨江丘  2:37.18

  5  10  637 吉川  逢月(2) 小津  2:37.69

  6   6  603 上田  彩乃(1) 誠風  2:39.12

  7   8  864 新良  莉子(2) 旭東  2:41.66

  8   5  953 村田  彩華(3) 墨江丘  2:45.18

  9   9  645 野口  紗花(1) 金岡南  2:45.66

 10   1  331 窪田  真帆(2) 守口一  2:46.99

 11   7  331 岩﨑  玲奈(2) 守口一  2:48.15

 12   2  645 辻林  美緒(2) 金岡南  2:48.39

 13  13  331 田中  里歩(1) 守口一  2:48.60

 14  15  331 増田  姫結(1) 守口一  3:06.10

 12  603 正木  心乃(1) 誠風 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  331 谷  桃華(3) 守口一  2:47.25

  2  11  603 南出  華歩(1) 誠風  2:53.82

  3  14  982 北口  凛(1) アカデミア  2:54.47

  4   4  841 石神  莉湖(2) 新北野  2:55.05

  5   1  713 靏  小晴(2) 日根野  2:56.60

  6   8  982 嶋田  百花(1) アカデミア  3:03.29

  7   2  603 山口  この実(1) 誠風  3:05.32

  8   9  953 池永  琉華(1) 墨江丘  3:07.31

  9  10  713 濵内  歩乃華(2) 日根野  3:08.33

 10   7  865 安田  爽花(1) 今市  3:18.59

  3  713 檜  美彩(2) 日根野 DNS

  5  865 酒井  陽依(3) 今市 DNS

  6  713 向井  優希(2) 日根野 DNS

 13  603 北川  夏奏(1) 誠風 DNS

 15  637 伴  柚希(2) 小津 DNS

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  144 石屋  美咲(1) 吉川  2:21.51

  2   3  551 中田  優花(1) 河南陸上クラブ  2:22.47

  3   1  713 昼馬  唯花(2) 日根野  2:24.48

  4   6  103 梅田  まい(2) 豊中三  2:26.10

  5   8  551 田中  美空(1) 河南陸上クラブ  2:28.51

  6   2  865 春名  桃花(1) 今市  2:32.68

  7   7  953 澤井  有紀(2) 墨江丘  2:33.91

  8  14  953 木村  杏(2) 墨江丘  2:34.05

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

タイムレース 全2組

  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  660 刈谷  優里(2) 北池田  4:46.58

  2  13  603 国本  羅愛(2) 誠風  4:47.13

  3   7  864 髙松  凜緒(2) 旭東  4:51.96

  4   9  381 江口  咲妃(2) 錦  5:00.35

  5   6  953 澤井  有紀(2) 墨江丘  5:11.31

  6   1  603 満尾  れもん(1) 誠風  5:11.71

  7  11  551 高松  香里那(2) 河南陸上クラブ  5:12.28

  8   4  953 木村  杏(2) 墨江丘  5:12.52

  9   3  808 柿谷  咲來(3) 都島  5:13.67

 10  15  551 宮本  結菜(1) 河南陸上クラブ  5:27.75

 11  12  713 鈴木  七虹(3) 日根野  5:33.27

 12   2  841 常盤  凌羽(3) 新北野  5:35.44

 13   8  551 田中  芽依(3) 河南陸上クラブ  5:35.73

 10  144 乙武  さくら(2) 吉川 DNS

 14  953 久保  結花(1) 墨江丘 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13  953 振角  空那(2) 墨江丘  5:21.15

  2   5  551 嶋野  仁香(2) 河南陸上クラブ  5:25.43

  3   4  953 肝月  希優(3) 墨江丘  5:27.26

  4  11  841 阿南  葵(2) 新北野  5:27.49

  5   2  602 古林  明梨(3) 東陽  5:28.31

  6   8  602 佐藤  史織(2) 東陽  5:37.05

  7   1  953 村田  彩華(3) 墨江丘  5:38.69

  8   7  864 池村  美咲(2) 旭東  5:40.47

  9  10  637 稲嶺  梓(2) 小津  5:58.04

 10   3  645 鮫島  凪(2) 金岡南  6:09.29

 11  12  713 山岸  千陽(2) 日根野  6:13.25

 12   6  953 池永  琉華(1) 墨江丘  6:33.34

  9  953 佐々木  麗心(1) 墨江丘 DNS

 14  841 末松  楓香(1) 新北野 DNS

タイム決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  660 刈谷  優里(2) 北池田  4:46.58

  2  13  603 国本  羅愛(2) 誠風  4:47.13

  3   7  864 髙松  凜緒(2) 旭東  4:51.96

  4   9  381 江口  咲妃(2) 錦  5:00.35

  5   6  953 澤井  有紀(2) 墨江丘  5:11.31

  6   1  603 満尾  れもん(1) 誠風  5:11.71

  7  11  551 高松  香里那(2) 河南陸上クラブ  5:12.28

  8   4  953 木村  杏(2) 墨江丘  5:12.52

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 100mH(0.762/8m)
日本中学記録(JH)  13.42    香取  奈摘　　 (茨  城・三  和)   　2022
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)           　2008

予選 3組0着＋8

  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4  530 芝上  胡愛(3) 河原城   15.30 q

  2   3  103 中島  心雪(2) 豊中三   15.67 q

  3   6  841 平山  絢音(2) 新北野   15.71 q

  4   2  865 村上  詩乃(2) 今市   16.71 q

  5   8  642 垪和  潤未(2) 赤坂台   17.14 q

  6   1  645 川田  紗穂(2) 金岡南   17.28 q

  5  201 山田  彩心(2) 吹田一 DNS

  7  502 島田  姫來璃(2) 誉田 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  864 長井  美緒(1) 旭東   16.83 q

  2   8  331 坪田  柚咲(1) 守口一   17.82

  3   6  839 真木  穂乃香(1) 歌島   18.54

  4   7  364 大野  真優(2) 枚方長尾   19.27

  5   2  331 谷  夏波(1) 守口一   21.63

  4  331 酒井  伽月(1) 守口一 DQ  *T8

  3  953 清水  優里(2) 墨江丘 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   2  551 後藤  小鞠(2) 河南陸上クラブ   17.06 q

  2   4  530 小野寺  美羽(1) 河原城   18.97

  3   6  645 所  彩佳(1) 金岡南   19.14

  4   5  331 千代留  楓(1) 守口一   21.27

  5   3  331 谷  彩華(1) 守口一   21.59

  6   7  530 小池  美緒(1) 河原城   21.81

  8  865 石川  瑠夏(2) 今市 DQ  *T8

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   4  530 芝上  胡愛(3) 河原城   15.30

  2   3  103 中島  心雪(2) 豊中三   15.63

  3   6  841 平山  絢音(2) 新北野   15.64

  4   5  865 村上  詩乃(2) 今市   16.33

  5   2  645 川田  紗穂(2) 金岡南   16.77

  6   1  642 垪和  潤未(2) 赤坂台   16.79

  7   7  864 長井  美緒(1) 旭東   17.13

  8   8  551 後藤  小鞠(2) 河南陸上クラブ   17.95

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



女子共通 ４×１００ｍＲ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
近畿中学記録(AJ)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)    　   2021

タイムレース 全2組

  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 アカデミア

ｱｶﾃﾞﾐｱ
 982
 982
 982
 982

神崎  千依(1)
大野  萌奈(1)
奥田  真子(1)
田村  夢(1)

52.81

  2   4 守口一
ﾓﾘｸﾞﾁ1

 331
 331
 331
 331

林  心晴(2)
川野  陽葉(2)
池田  莉緒(3)
坪田  柚咲(1)

54.17

  3   7 歌島
ｳﾀｼﾞﾏ

 839
 839
 839
 839

中田  奈央(1)
真木  穂乃香(1)

杉谷  優妃(2)
福本  光玖(1)

56.40

  4   2 河原城
ｶﾜﾗｼﾞｮｳ

 530
 530
 530
 530

小池  美緒(1)
小野寺  美羽(1)
角村  ひより(2)

林  紗希(1)

57.94

  3 誉田
ｺﾝﾀﾞ

DNS

  5 河南陸上クラブ

ｶﾅﾝﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ
DNS

  8 茨木南
ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ

DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 旭東

ｷｮｸﾄｳ
 864
 864
 864
 864

田合  理都(2)
矢野  夏音(1)
齋藤  佳音(1)
松本  佳子(2)

52.70

  2   6 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

平田  理帆(2)
片山  心美(2)
山田  眞琴(2)
髙田  唯(2)

54.25

  3   4 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

山庄  麻那実(1)

松本  優桜(1)
青木  羅奈(1)
宮田  心那(1)

54.27

  4   2 金岡南
ｶﾅｵｶﾐﾅﾐ

 645
 645
 645
 645

堀井  柚来(2)
川田  紗穂(2)
平田  一華(1)
西川  夏未(2)

55.34

  5   3 アカデミア
ｱｶﾃﾞﾐｱ

 982
 982
 982
 982

新谷  柚葉(2)
栗  成美(2)
高野  心桃(2)
秦  夢咲(3)

56.00

  6   7 守口一
ﾓﾘｸﾞﾁ1

 331
 331
 331
 331

武田  千帆(1)
酒井  伽月(1)
増田  姫結(1)
池野  莉緒(1)

57.35

  7   1 誠風
ｾｲﾌｳ

 603
 603
 603
 603

濱地  柚希(1)
堀  梓紗(1)
横河  千花咲(1)
鶴田  向日葵(1)

1:02.19

  8 新北野
ｼﾝｷﾀﾉ

 841
 841
 841
 841

吉村  はるか(2)
南里  怜生菜(2)
長谷  穂乃佳(1)

平山  絢音(2)

DQ  *RB

タイム決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 旭東

ｷｮｸﾄｳ
 864
 864
 864
 864

田合  理都(2)
矢野  夏音(1)
齋藤  佳音(1)
松本  佳子(2)

52.70

  2   6 アカデミア
ｱｶﾃﾞﾐｱ

 982
 982
 982
 982

神崎  千依(1)
大野  萌奈(1)
奥田  真子(1)
田村  夢(1)

52.81

  3   4 守口一
ﾓﾘｸﾞﾁ1

 331
 331
 331
 331

林  心晴(2)
川野  陽葉(2)
池田  莉緒(3)
坪田  柚咲(1)

54.17

  4   6 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

平田  理帆(2)
片山  心美(2)
山田  眞琴(2)
髙田  唯(2)

54.25

  5   4 峰塚
ﾐﾈﾂﾞｶ

 523
 523
 523
 523

山庄  麻那実(1)

松本  優桜(1)
青木  羅奈(1)
宮田  心那(1)

54.27

  6   2 金岡南
ｶﾅｵｶﾐﾅﾐ

 645
 645
 645
 645

堀井  柚来(2)
川田  紗穂(2)
平田  一華(1)
西川  夏未(2)

55.34

  7   3 アカデミア
ｱｶﾃﾞﾐｱ

 982
 982
 982
 982

新谷  柚葉(2)
栗  成美(2)
高野  心桃(2)
秦  夢咲(3)

56.00

  8   7 歌島
ｳﾀｼﾞﾏ

 839
 839
 839
 839

中田  奈央(1)
真木  穂乃香(1)

杉谷  優妃(2)
福本  光玖(1)

56.40

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *RB:落としたﾊﾞﾄﾝを適正に拾わなかった(TR24.6)）



女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m10
1m58

1m15
　

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  967 河合  依夏(2) 友渕
-
x x x

- - - - - o o o o
1m55

  2  2  530 角村  ひより(2) 河原城
- - - - o o o o x x x

1m45

  3  9  364 田中  知優(1) 枚方長尾
- - o o x o x x o x o o x x x

1m45

  4  5  839 福本  光玖(1) 歌島
- - - - o o x o x x x

1m40

  5  6  331 吉岡  雅楽(2) 守口一
o o o o x o x x x

1m30

  6  1  331 中原  彩(2) 守口一
o o x o x r

1m20

  6 10  645 須田  帆南(2) 金岡南
o o x o x x x

1m20

  8  3  645 吉田  彩那(1) 金岡南
o o x x o x x x

1m20

  9  8  642 鷲谷  華凛(2) 赤坂台
o o x x x

1m15

 10  4  331 屋嘉部  里紗(1) 守口一
o x o x x x

1m15

女子共通 棒高跳
日本中学最高記録(JH)  3m90i    柳川　美空　   (群　馬・南　橘)     2020
　　　　　　　　　　　3m71     小田嶋  怜美   (静  岡・天  竜)     2008
近畿中学最高記録(AJ)  3m52     坂内  祭莉     (大  阪・白  鷺)     2019
大阪中学最高記録(OJ)  3m52     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019

決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  530林  紗希(1) 河原城 - - o o o o o x x x 2m20

  2  1  530 小野寺  美羽(1) 河原城 o o x o o x o x x x 2m00



女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  806 金井  優莉花(2) 高倉
  5m15
+0.7

  4m98
+0.0

  ×   ×   ×
  5m07
+0.4

 5m15
+0.7

  2 21  982栗  成美(2) アカデミア
  4m73
-0.5

  －
  4m90
+0.8

  4m25
-0.1

  4m22
+0.6

  ×
 4m90
+0.8

  3  8  840 東上  ひなの(2) 十三
  4m89
+0.1

  4m32
+0.1

  4m68
+0.0

  4m79
-0.2

  ×
 4m89
+0.1

  4 15  865 桑原  杏梨(2) 今市
  4m53
+0.0

  4m50
+0.0

  4m37
+0.1

  4m37
+1.1

  ×
  4m43
+0.7

 4m53
+0.0

  5 14  982 神崎  千依(1) アカデミア
  4m24
+0.7

  －
  4m46
-0.1

  ×
  4m29
+1.8

  ×
 4m46
-0.1

  6  1  645 堀井  柚来(2) 金岡南
  4m42
-0.9

  ×
  4m43
+0.0

  ×   ×   ×
 4m43
+0.0

  7 12  645 平田  一華(1) 金岡南
  3m16
+1.1

  ×
  4m30
+0.2

  ×   ×
  4m23
-0.2

 4m30
+0.2

  8 17  523 平田  理帆(2) 峰塚   ×
  4m27
+0.2

  4m12
+0.8

  4m16
+0.7

  ×
  4m29
+0.6

 4m29
+0.6

  9  9  982秦  夢咲(3) アカデミア
  3m49
+0.3

  3m81
+0.6

  4m25
+0.8

 4m25
+0.8

 10  3  982 新谷  柚葉(2) アカデミア
  4m02
+0.1

  4m23
+1.1

  ×
 4m23
+1.1

 11 19  331林  心晴(2) 守口一
  4m11
+0.9

  4m11
+0.6

  ×
 4m11
+0.9

 12  6  839 中田  奈央(1) 歌島
  3m76
+0.3

  4m04
-0.1

 4m04
-0.1

 13 11  953 北田  沙菜(1) 墨江丘
  4m02
+0.0

  －   ×
 4m02
+0.0

 14 22  841 吉村  はるか(2) 新北野
  4m01
+0.3

  4m01
+0.2

  3m90
+1.3

 4m01
+0.3

 15 16  364 河村  栞里(2) 枚方長尾
  4m00
+1.4

  ×
  3m93
+0.1

 4m00
+1.4

 16  5  841 南里  怜生菜(2) 新北野
  3m90
-0.1

  ×
  3m88
+0.2

 3m90
-0.1

 17 13  364 佐藤  聖梨奈(1) 枚方長尾
  3m86
-0.2

  3m87
+0.5

 3m87
+0.5

 18  4  645 垣見  陽菜(1) 金岡南
  3m61
+0.8

  ×
 3m61
+0.8

 19 10  530 勝田  喜々(1) 河原城
  3m22
+1.1

  －
 3m22
+1.1

 20 18  839谷  香蓮(1) 歌島
  3m10
-0.1

 3m10
-0.1

 21 20  865 橋本  彩華(1) 今市   ×
  2m93
+1.2

 2m93
+1.2

  2  642 石井  小福(2) 赤坂台   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  551 チディ  江莉花(2) 河南陸上クラブ  13m62   ×   × 13m62

  2 18  645 西川  夏未(2) 金岡南  12m12  12m95   × 12m95

  3 17  865 小西  ココ(2) 今市  10m83  11m86  11m94  12m24 12m24

  4 21  612 西堂  心雪(2) 月州  11m32  11m51 11m51

  5  8  953 前川  由依(1) 墨江丘  10m33  10m62  10m90  11m08 11m08

  6  2  953 中西  音葉(1) 墨江丘   9m58  10m26   ×  10m53 10m53

  7 12  839 南部  彩音(1) 歌島   ×   9m09   9m17   9m29   9m73  10m26 10m26

  8 13  982田村  夢(1) アカデミア   9m02  9m02

  9 11  502 麻野  瑚陽(2) 誉田   8m18   8m85   8m89  8m89

 10  6  238澤  心咲(2) 茨木南   8m14   8m50  8m50

 10  9  364 佐藤  朱峰(1) 枚方長尾   8m50  8m50

 12  5  864 宮下  奈音(1) 旭東   7m78   8m46  8m46

 13 20  331 坪田  柚咲(1) 守口一   8m11   8m29  8m29

 14 19  603 井原  羽唯(1) 誠風   7m21   7m98  7m98

 15  7  864 北村  紗來(1) 旭東   7m51   7m73  7m73

 16 22  331 吉田  綺和(1) 守口一   7m57  7m57

 17 10  331 大村  真凜(3) 守口一   6m90  6m90

 18  1  982 竹内  凛音(1) アカデミア   6m71  6m71

 19  3  331中原  彩(2) 守口一   6m25   6m60   6m62  6m62

 20 15  331 窪田  真帆(2) 守口一   6m25  6m25

 14  645 田中  千夏(1) 金岡南 DNS

 16  645 池田  朱萌(1) 金岡南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  230 青木  奏世香(2) 島本二  30m07   × 30m07

  2 10  865 小西  ココ(2) 今市  28m18   × 28m18

  3  2  645 西川  夏未(2) 金岡南  24m98   ×   ×  26m83 26m83

  4  7  530 西中川  杏(3) 河原城  25m15 25m15

  5 11  839 杉谷  優妃(2) 歌島  25m00 25m00

  6  6  953 前川  由依(1) 墨江丘  20m87   × 20m87

  7  4  982 高野  心桃(2) アカデミア  20m08  20m34   × 20m34

  8  3  953 中西  音葉(1) 墨江丘  18m07   ×  19m65 19m65

  9 12  864 江村  玲奈(2) 旭東   ×  17m89   × 17m89

 10 14  530 松尾  帆夏(1) 河原城  17m59 17m59

 11  9  331 野村  未夏(2) 守口一  16m26 16m26

 12  1  331 岩﨑  玲奈(2) 守口一  13m67   × 13m67

 13  8  982 竹内  凛音(1) アカデミア  11m45   × 11m45

 13  331 吉田  綺和(1) 守口一 DNS

凡例（DNS:欠    場）


